A. Theo. et Gal. aa. Euo.
I In extraneos et sepe igitos w-
natōez collatā valere receptū
ē. et si sine scriptis wnatuz qd
fuerit adhibitis alijs idoneis
wcmētis h̄ qd gerit p̄proba
A. Leo. a. In hac sa- tur.
cratissima v̄rbe p̄spētē wna-
tiones vbiqz positz reruz
apud mḡm census insinuet.

I In alijs vo ciuitatibz siue
absens sine p̄s rector p̄uincie
siue eadez ciuitas h̄eat
mḡrat siue nō h̄eat: et defen-
sor tñmō sit: wnatōz h̄eat li-
bertatē wnatōez rerū suarū
vbiungz positz: siue apud
moderatorez cuiuslibet p̄uincie
siue apud mḡratuz: siue apud
defensorē cuiusqz ciuitatis p̄
ut maluerit p̄publicare: atqz
vt ipa wnatō sita ē i volūta-
te wnatō: ita ei liceat wnatō
onē siue apud quēlibet ex
p̄dictis fuerint publicate: ob-
tineat incōcussā et p̄petuā fir-
mitatem. A. Zeno. a. Se-
bas. I In wnatōbz q̄ actis in
sinuant: nō eē necessariū iudi-
cam⁹ vicinos vel alios restes
adhiberi: nā supfluū ē priua-

tū testimoniū quum publica
monumēta sufficiāt. C Vlez
et illas wnatōes q̄s nō est ge-
stis necessariū allegari: si for-
te p̄ tabellionē vel aliū scri-
banūt et sine testimoniū subnota-
tione valere p̄cipim⁹. ita tū si
ip̄e wnatōz vel ali⁹ voluntate
eius fm solitam obseruatōez
subscriptis. Bonatōnbz que
sine scriptis p̄ficiunt suā fir-
mitatē h̄ntito fm p̄stitutōez
Theodosij et Valentiniāni.
ad hierū p̄fectūptorio p̄mul-
gatam.

A. Anto. a. S cōm diui leo-
nis p̄stitutōez wnatōes apd
virum clarissimū magistrum
tensus tñmōdo insinuari p̄-
cipimus hmōi formā in illis
instrumentis obseruanda: q̄
in hac regia v̄rbe cōfecta seu
celebrata fuerit. nec concedi
quemq̄ apud defensores seu
magistratus aliarum ciuita-
tum vel in alijs quibuslibet
locis p̄ter memoratiū iudiciū
insinuare. Scientibz tā ijs qui
ad hmōi insinuatōez puene-
rit q̄ ijs qui eaz suscepint: nec
nō tabellionibz quicqz testi-
moniū suū nō in cōperēti (vt
dictū est) loco vel iudicio pre-
buerint: viginti libraruī auri
mulcta et alia ḡuissima iudi-
gnatōne feriendos.

A. Justi. a. Illā subtilē obf-
vatōez āputram⁹: p̄ quā wnatō
titulo cessiōes actionū
accipiētes: n̄ alīc eas suis trās-
mittē h̄ndibz poterāt: nisi litē
ex ijs contestati essent vel ins-

spāle dicūt qdāt
instro donatōis
z. p. b. j. ad. l. cō.
defal. l. siq̄s de-
caro. z. in autē.
de fide instr. s.
si vo neg. z. au-
ten. de hē. et fal.
s. si vo. in eo q̄
dicit tabularia
sol. ḡtum ad b. a
z. z. sic videtur
soli ei credi q̄tis
ad alia. in dictis
subnotatione. i.
subscriptōne ab
eis facta. tabel-
lio tū eoz noīa
subscribere de-
bet: vt in aut. de
fide instr. s. sed
et si instrumenta
z. q̄ d̄ credit a-
bellioni soli vez
est in testificādo
q̄ ipse fecerit et
q̄ sit vera: nō in
solemnitate scri-
pture vt dicta. l.
siq̄s decurio. et
dicta autē. de fi-
instrum. s. si vo
neg. z. in alia de-
bere. et fal. nō se-
quitnō credo in
hoc ḡm alio cre-
do sicut et quin
d̄ in testamēto
reprobatis est ut
ea re domesticā
testimoniz: vt
insti. de testibus
nō tū in alijs ap-
probatis: vt s. de
testi. l. etiam.